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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Crema di Balsamico  *Rosso* 500 m

Verkehrsbezeichnung            : Balsamicocreme dunkel, aus Modena I.G.P.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BUONITALIA

GTIN                           : 8014347001417

LAN                            : 27151

Höhe                           : 24,7 cm

Breite                         : 6 cm

Tiefe                          : 6 cm

Nettogewicht                   : 500 g

Bruttogewicht                  : 680 g

Füllmenge                      : 500 ml

Datenverantwortlicher          : Linda Food GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Konzentrierter Traubenmost, Balsam Essig aus Modena IGP 20%

                                 (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, Farbstoff: Karamell E150d),

                                 Verdickungsmittel: modifizierte Stärke

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 ml

Energie [kJ]                   : ca. 1131,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 266,0 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 64,9 g

 davon Zucker                  : ca. 48,3 g

Eiweiß                         : ca. 2,0 g

Salz                           : ca. 0,2 g

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Karamell

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


